______________________________________________________________

        (организационно-правовая форма и наименование организации)

                               Приказ N ___

         о выплате компенсации за использование личного имущества

    На  основании Соглашения об использовании личного имущества работника в

интересах  работодателя  от  "__"___________ ____ г. N ____, руководствуясь

ст. 188 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

    1.  Выплатить  _______________________________________  компенсацию  за

                        (должность, Ф.И.О. работника)

использование личного имущества  в  интересах работодателя за _____________

                                                                 (период)

в размере ______ (______________) рублей.

    2.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить  на

_____________________________.

     (должность, Ф.И.О.)

    3. __________________________ ознакомить ______________________________

           (должность, Ф.И.О.)               (должность, Ф.И.О. работника)

с настоящим приказом под роспись.

    Основания:

    1.  Соглашение об использовании личного имущества работника в интересах

работодателя от "__"___________ ____ г. N ____.

    2. Акт о расчете размера компенсации от "__"___________ ____ г. N ____.

"__"_________ ____ г.                               "___"__________ ____ г.

_________________________________________________     Главный бухгалтер

(наименование должности руководителя организации)

         ____________________                          ____________________

          (Ф.И.О., подпись)                             (Ф.И.О., подпись)

                          С приказом ознакомлен:

                          "__"___________ ____ г.

                        ___________________________

                   _________________ ___________________

                        (Ф.И.О. работника, подпись)